C à!TWu'a
Ví iniicipal

Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Barra do Garças
lácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

RECURSOS HUMANOS

PORTARIA N°. 88 , DE 12 DE ABRIL DE 2.019 .

NOMEIA FISCAL DE CONTRATO.

JOÃO RODRIGUES DE SOUZA, Presidente da Câmara Municipal de Barra do Garças -
Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais,
CONSIDERANDO, o disposto no art. 67 da Lei Federal n° 8.666/93- Lei de Licitações e
Contratos Administrativos,

RESOLVE:

Artigo 1° - Nomear como fiscal do contrato abaixo discriminado,com
prazo de vigência de 12/04/2019 a 02/07/2019, ou enquanto durar o quantitativo licitado,
podendo ser prorrogado nos termos do Art. 57 da Lei 8.666/93, cujo objeto e a
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM
PUBLICIDADE DE ATOS ADMINISTRATIVOS EM JORNAIS LOCAIS E DE GRANDE

CIRCULAÇÃO, DIVULGAÇÃO DE CAMPANHAS INSTITUCIONAIS DA CÂMARA
MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇAS, EM RADIO, TV, REVISTAS, SITES E
OUTROS, o servidor LUIZ ALBERTO DE OLIVEIRA, matricula 022.

DADOS DO CONTRATO

CONTRATO N° 08/2019.

Contratada: I A DE OLIVEIRA PUBLICIDADES - ME/MAX MÍDIA, CNPJ
37.439.643/0001-46.

Valor total do Contrato R$ 131.121,51 (CENTO TRINTA E UM MIL, CENTO E VINTE E
UM REAIS E CINQÜENTA E UM CENTAVOS).

.^igo 2°- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE.PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Barra do Garças - MT, em
12 de abril de 2019.

João Rodrigues^e ísouza
Presidente

(66) 3401-2484 / 3401-2395/ 3401-2358 / 0800 6426811
barradogarcas.mt.leg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara(®barradogarcas.mf.leg.br/imprensa@barradogarcas.mt.leg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br